

Złoty Stok 27.03.2009

SI 2222-II/2/2009

ZAPYTANIE OFERTOWE

w trybie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007r. ze zm.)

Gmina Złoty Stok zaprasza do złożenia oferty na wykonanie i montaż 2 szt. tablic informacyjnych dla projektu inwestycyjnego PL 0307 „Budowa kanalizacji sanitarnej etap III część 1 wraz z remontem toru jezdni i pomostu zgarniacza osadnika oczyszczalni ścieków dla Złotego Stoku”.

Dane techniczne tablic:

- DIN A0 = 841mm x 1189mm, format DIN, pozwala na zachowanie idealnych proporcji przy przeznaczeniu 25 % na informacje o Mechanizmach Finansowych
- Tablice informacyjne należy wykonać w czterech kolorach podstawowych,
- Tablica i konstrukcja nośna wykonana z materiałów odpornych na zniszczenie i korozję.

Tablice powinny zawierać miejsce przeznaczoną na informację o dofinansowywaniu projektu ze środków Mechanizmów Finansowych.

Przestrzeń na wyżej wymienionych tablicach przeznaczona na informację o Mechanizmach Finansowych powinna spełniać następujące kryteria:

- Przestrzeń ta powinna zajmować przynajmniej **25%** całkowitej powierzchni tablicy informacyjnej, powinna zawierać emblemat Mechanizmów Finansowych zapewniających dofinansowanie oraz tekst o udzielonym wsparciu (w załączeniu wzór tablicy informacyjnej, obraz jest wektorowy, co znaczy, że może zostać powiększony bez wpływu na jego jakość).
- Pozostałe **75 %** tablicy powinno być przeznaczone dla opisu projektu i zawierać tekst w języku polskim i angielskim:

Wsparcie udzielone przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię poprzez dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego projektu PL 0307 „Budowa kanalizacji sanitarnej etap III część 1 wraz z remontem toru jezdni i pomostu zgarniacza osadnika oczyszczalni ścieków dla Złotego Stoku”.

Kwota grantu 267 218 Euro co stanowi 85% kosztów kwalifikowanych projektu.

Nr telefonu kontaktowego: 74/ 8164156

Osoba do kontaktu: **Bartłomiej Zawadzki** – podinsp. ds. inwestycji

Informacje proszę złożyć lub przesłać do **03.04.2009** na adres:

Urząd Miejski w Złotym Stoku

ul. Rynek 22

57-250 Złoty Stok

BURMISTRZ

Stanisław Gołępiowski

Z poważaniem